

# Italienische elektronische Rechnung

## FATTURA ELETTRONICA

FatturaPA Version/versione FPA12

### Daten zur Übertragung - *Dati relativi alla trasmissione*

1.1.[3 1 2]	Übertragungskennung <i>Ident. di trasmissione</i>	FPA12:IT04030410288_00000179QQ
1.1.4	Kennung Rechnungsempfänger <i>Codice destinatario</i>	UFDDJM

### Daten zum Lieferanten/Freiberufler - *Dati del cedente/prestatore*

#### Anagrafische Daten - *Dati anagrafici*

1.2.1.3.[1 4 2 3]	Benennung <i>Nominativo</i>	Amonn Office GmbH
1.2.1.1	Mehrwertsteuernummer <i>Ident. fiscale ai fini IVA</i>	IT01688890217
1.2.1.2	Steuernummer <i>Codice fiscale</i>	01688890217
1.2.1.8	Steuersystem <i>Regime fiscale</i>	RF01 (ordinario)

#### Firmensitz - *Dati della sede*

1.2.2.[1 2 3 4 5 6]	Anschrift <i>indirizzo</i>	Innsbruckerstr. 23 39100 Bozen BZ IT
---------------------	-------------------------------	---

#### Handelsregistereintragung - *Dati di iscrizione nel registro delle imprese*

1.2.4.1	Handelsregister der Provinz <i>Uff. Reg. Imp. Provinciale</i>	BZ
1.2.4.2	Eintragsnummer <i>Numero di iscrizione</i>	157008
1.2.4.[3 4]	Handelskapital <i>Capitale sociale</i>	31.200,00 € SM (mehrere Gesellschafter)( <i>più soci</i> )
1.2.4.5	Auflösung <i>Stato di liquidazione</i>	LN (nicht in Auflösung)( <i>non in liquidazione</i> )

#### Adresse - *Recapiti*

1.2.5.1	Telefon <i>Telefono</i>	0471980251
1.2.5.2	FAX <i>Fax</i>	0471980253
1.2.5.3	E-Mail <i>E-mail</i>	info@amonn-office.com

### Daten des Rechnungsempfängers - *Dati del cessionario / committente*

#### Anagrafische Daten - *Dati anagrafici*

1.4.1.3.[1 4 2 3]	Benennung <i>denominazione</i>	FACHOBERSCHULE FÜR SOZIALES MARIE CURIE
1.4.1.2	Steuernummer <i>Codice Fiscale</i>	82006070211

#### Firmensitz - *Dati della sede*

1.4.2.[1 2 3 4 5 6]	Anschrift <i>indirizzo</i>	MAZZINI PLATZ 1 39012 MERAN BZ IT
---------------------	-------------------------------	--------------------------------------

### Daten des Vermittlers des Emittenten - *Dati del terzo intermediario soggetto emittente*

#### Anagrafische Daten - *Dati anagrafici*

1.5.1.3.[1 4 2 3]	Anschrift <i>indirizzo</i>	Namirial SPA a socio unico
1.5.1.1	Mehrwertsteuernummer <i>Ident. fiscale ai fini IVA</i>	IT02046570426

### Rechnungsersteller - *Soggetto emittente la fattura*

1.6	Austeller Soggetto emittente	TZ (dritter)(terzo)
-----	---------------------------------	---------------------

Stylesheet fatturapa\_v1.2.1\_de-it.xsl v20201125 ft - <http://tinyurl.com/fatturapa-xsl-southtyrol>

FatturaPA Version/versione FPA12

### Generelle Rechnungsdaten - *Dati generali del documento*

2.1.1.[2]1]	Währung : Dokumententyp <i>Valuta : Tipologia doc.</i>	EUR : TD01 (Rechnung)(fattura)
2.1.1.[4]3]	Dok.-nummer und -datum <i>Numero e data doc.</i>	VKRECH-2020-12594 - 2020-11-30 (30 Nov. 2020)
2.1.1.9	Gesamtbetrag Dokument <i>Importo totale documento</i>	EUR 9.863,70

### Daten zur Bestellung - *Dati dell'ordine di acquisto*

2.1.2.2	Bestellkennung <i>Ident. ordine di acquisto</i>	VKRECH-2020-12594
2.1.2.6	Staatlicher Projektkodex <i>Codice Unitario Progetto (CUP)</i>	H36J20000890007
2.1.2.7	Ausschreibungskode <i>Codice Ident. Gara (CIG)</i>	Z1C2F4B3D1

### Daten zum Warenbegleitschein (WBS) - *Dati del documento di trasporto (DDT)*

2.1.8.[1]2 3]	Nummer, Datum WBS <i>Numero data DDT</i>	LS-2020-9851 vom/del 2020-11-23 (23 Nov. 2020) Betrifft Zeile/Rif.linea 2, 3, 4, 5
---------------	---	---

### Daten zur Lieferung - *Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura*

Nr	Beschreibung <i>Descrizione cessione/prestazione</i>	Menge Quantità	ME UM	Preis Prezzo	Skonto Sconto	Preis gesamt Prezzo totale	MwSt IVA (%)
1	Lieferschein Nr. 9851 vom 23.11.2020	1		0,00		0,00	22
2	Angebot Nr. 3235 vom 12.11.2020	1		0,00		0,00	22
3	Fujitsu Lifebook A3510 - I5-1035G1 - 256GB SSD - 8GB RAM - 15,6" - Full HD	11	PZ	690,00		7.590,00	22
4	Encore Webcam FULL HD mit Mikrofon	9	PZ	55,00		495,00	22
5	Amonn Office GmbH bestätigt dass die oben angeführten Geräte die Mindestumweltkriterien (MUK) erfüllen	1	PZ	0,00		0,00	22

### Daten zur MwSt. nach Satz und Art - *Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura*

MwSt Aliq.	Art Natura	Spesen Spese	Rundung Arroton.	Grundlage Imponibile	Steuer Imposta	Fälligkeit Esigibilita	Ges. Bezug Rif.Norma
22				8.085,00	1.778,70	S (scissione dei pagamenti)	

### Daten zur Bezahlung - *Dati relativi al pagamento*

2.4.1	Zahlungsbedingungen <i>Condizioni di pagamento</i>	TP02 (Einmalzahlung)(pagamento completo)
2.4.2.2	Zahlungsmodalität <i>Modalità di pagamento</i>	MP05 (Überweisung)(bonifico)
2.4.2.3	Beginn Zahlungsfrist <i>Dec. termine pagamento</i>	2020-11-30 (30 Nov. 2020)
2.4.2.4	Zahlungsziel (Tagen) <i>Term. pagamento (giorni)</i>	30
2.4.2.5	Ende Zahlungsziel <i>Data scadenza pagamento</i>	2020-12-30 (30 Dez./Dic. 2020)

2.4.2.6	Betrag <i>Importo</i>	<b>EUR 8.085,00</b>
2.4.2.12	Finanzinstitut <i>Istituto finanziario</i>	<b>CASSA RURALE DI BOLZANO - RAIFFEISENKASSE BOZEN</b>
2.4.2.13	IBAN <i>Codice IBAN</i>	<b>IT45X0808111600000305003113</b>
2.4.2.14	ABI <i>Codice ABI</i>	<b>08081</b>
2.4.2.15	CAB <i>Codice CAB</i>	<b>11600</b>
2.4.2.16	BIC <i>Codice BIC</i>	<b>RZSBIT21003</b>
2.4.2.21	Zahlungs-Kennung <i>Codice pagamento</i>	<b>30U</b>